Centro de custo:  Secretaria de Pós Graduação do Instituto de Letras
Para: [unidade do destinatário]

A Comissão de pós-graduação do POSTRAD reunida no dia 31/03/2025 às
16h via Teams, após análise da documentação dos/as candidatos/as submetida para
o EDITAL CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2025 DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL CHAMADA
PÚBLICA Nº 1/2025, conforme critérios previstos no Edital estabeleceu a seguinte lista de
prioridade:

1. TALITA ALVES OLIVEIRA
2. TIAGO SILVA BARROS
3. DOUGLAS GONÇALVES MARTINS
4. MARCUS ARTHUR DE SOUSA CARVALHO
5. IAN CAETANO DE FARIA SERIQUE

Atenciosamente,

Em 31/03/2025.
Documento assinado eletronicamente por Alice Maria de Araújo Ferreira,
Coordenador(a) de Pós-Graduação em Estudos da Tradução do Instituto
de Letras, em 31/03/2025, às 17:00, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12587633 e o código CRC 30A37791.

Referência: Processo nº 23106.030227/2025-63 SEI nº 12587633

Despacho 12587633         SEI 23106.030227/2025-63 / pg. 1